
Úvodní informace

| 1

„Stáhnout text pdf“ znamená automatické stažení celé této stránky ve formátu pdf.
Poznámky nesdílej na sociálních sítích ani nepřeposílej dále.

 Úvod    1.     2.     3.     4.     5.     6.     7.     8.     Vyslání  
Kliknutím na čísla v oválech skočíš na poznámky k dalším setkáním tréninku Mosty k lidem.

Poznámky mohou být přístupné až krátce před setkáním.

Tímto zelenkavým pozadím textu označujeme důležitou vlastní PŘÍPRAVU nebo
AKTIVITU účastníků tréninku.

Kliknutím na podtržené nebo JEN ZELENÉ odkazy se dostaneš k dalším užitečným
zdrojům.

Velmi se těšíme na další běh tréninku Mosty k lidem.
Tady dole ve videu je několik podnětů k přípravě.

Vzájemná očekávání

Na tréninku si s uctivostí všichni vzájemně tykáme, bez ohledu na věk, postavení nebo
pohlaví.
Základní charakteristiky tréninku jsou na této obecně známé stránce.
Pokud na některé setkání nebudeš moci přijít, co nejdřív PŘEDEM nám to dej vědět
a podívej se, co dělat v takovém případě, abys určitě dohnal/a probraný materiál.
Odpovědi na nejčastější otázky k tréninku jsou tady.
A tady jsou pro připomenutí předpoklady, za kterých se účastníci přihlásili.

Technické věci

Podívej se na užitečné informace a praktické návody pro Zoom.
Každý účastník potřebuje vlastní připojení na Zoom.

https://mostyklidem.cz/zdroje/00
https://mostyklidem.cz/zdroje/01
https://mostyklidem.cz/zdroje/02
https://mostyklidem.cz/zdroje/03
https://mostyklidem.cz/zdroje/04
https://mostyklidem.cz/zdroje/05
https://mostyklidem.cz/zdroje/06
https://mostyklidem.cz/zdroje/07
https://mostyklidem.cz/zdroje/08
https://mostyklidem.cz/zdroje/kamdal
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-a
https://mostyklidem.cz/prehled-lekci/#oddil-b
https://mostyklidem.cz/domains/00/#video
https://mostyklidem.cz/nazivo
https://mostyklidem.cz/mkl-otazky/#q03
https://mostyklidem.cz/mkl-otazky
https://mostyklidem.cz/mkl-prihlaska
https://mostyklidem.cz/domains/zoom


Úvodní informace

| 2

Před začátkem setkání ve svém
profilu na Zoomu nastav své reálné jméno a příjmení.
U všech účastníků předpokládáme trvalé připojení se zapnutou kamerou.
V průběhu společných částí vypínáme mikrofony účastníků. Naopak ve skupinách si
všichni mikrofon zapnou.
Ve společných částech komunikujeme pomocí psaného „chatu“; předem se podívej,
jak to funguje.
Ze společných částí setkání na Zoomu pořizujeme záznam; slouží pouze pro účastníky
tréninku.
Pokud máš na Zoomu vlastní účet, dej nám vědět, kterou emailovou adresou se tam
přihlašuješ. (Heslo neposílej!)

Příprava na první setkání

Abychom mohli spolu efektivně fungovat, prosíme Tě o základní přípravu.

Předem se podívej na tyhle video-lekce se zásadními tématy a na začátku setkání náma.
pak na Zoomu do CHATu napiš, co Ti přinesly.

B07. Komunikace je spojení (5:02)

https://mostyklidem.cz/domains/zoom/#navod
https://www.youtube.com/watch?v=6-koBwTz_Ww&t=129s
https://www.youtube.com/watch?v=6-koBwTz_Ww&t=101s
https://www.youtube.com/watch?v=6-koBwTz_Ww&t=101s
https://www.youtube.com/watch?v=6-koBwTz_Ww&t=238s
https://www.youtube.com/watch?v=6-koBwTz_Ww&t=238s


Úvodní informace

| 3

B08. Úrovně sdílení (5:33)

Předem si sepiš co nejvíce svých nevěřících známých, se kterými jsi v různýchb.
sférách svého života příležitostně v kontaktu. (Napiš jich aspoň 20, někdo snadno
napíše 100!)

Vytiskni si pracovní list k tématu křesťanština.c.

Měj k ruce Bibli, poznámkový blok a tužku.d.

Na Zoom se připoj 10 nebo i 15 minut před začátkem, abychom si ověřili spojeníe.
a mohli se vzájemně pozdravit. ZAČÍNÁME PŘESNĚ VČAS! �

https://mostyklidem.cz/downloads/zdroje/mkl01a-krestanstina-pracovni-list.pdf


Úvodní informace

| 4

 Úvod    1.     2.     3.     4.     5.     6.     7.     8.     Vyslání  
Některé odkazy mohou být aktivní až krátce před setkáním.

https://mostyklidem.cz/zdroje/00
https://mostyklidem.cz/zdroje/01
https://mostyklidem.cz/zdroje/02
https://mostyklidem.cz/zdroje/03
https://mostyklidem.cz/zdroje/04
https://mostyklidem.cz/zdroje/05
https://mostyklidem.cz/zdroje/06
https://mostyklidem.cz/zdroje/07
https://mostyklidem.cz/zdroje/08
https://mostyklidem.cz/zdroje/kamdal

